Convocação Participante CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrito no CNPJ/MF NO 58.478.393/0001-23, foi convocada. 04/04/2025  11:59:57 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrito no CNPJIMF N' 04/04/2025 58.478.393/0001-23, no valor de R$ 148.747,00 (cento e quarenta e oito mil, setecentos e quarenta e sete 15:27:58 reais) 

Habilitado Habilitada a participante CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrito no CNPJIMF No 58.478.393/0001-23 04/04/2025 
15:31:10 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrito no CNPJ/MF N 04/04/2025 58.478.393/0001-23, no valor de R$ 148.747,00 (cento e quarenta e oito mil, setecentos e quarenta e sete 15:31:30 reais) 

FoNT (88) 3672.1212 (88) 3672.1212 
CNPJ: 07.690399/0001-29 / RUA DR. Ã1nR 1FaiAs, 110 CITVTRO 

ç: 62.200-000 - NO\A RUSSAS/Ç 

LANCES 

PORTE DECLARAÇÃO CNPJ/CPF FORNECEDOR V. LOTE (R) 1)AíA/HORA ME/EPP ME/EPP/COOP 
D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 21.403.984/0001-21 SIM SIM 123.297,60 27/03/2025 20:56:44

[...]

Convocação Participante CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrito no CNPJ/MF N 58.478.393/0001-23, foi convocada. 02/04/2025 
11:56:44 

Proposta aceita para a participante CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrito no CNPJ/MF N 02/04/2025 Proposta aceita 58.478.393/0001-23, no valor de R$ 123.268,88 (cento e vinte e três mil, duzentos e sessenta e oito reais e 15:19:58 oitenta e oito centavos) 

A participante BEZERRA IRRIGACAO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA inscrito no CNPJ/MF N 03/04/2025 Inabilitado 45.863.94210001-31, R$ 137.712.00 foi inabilitado. Motivo: Por não conter em suas atividade económicas 16:00:43 objeto compatível com o licitado.

[...]

FONE (8) 3672.1212 )JJ5PP (68) 3672A212 
CNPJ: 07.690.39191.0001-29 1 RuA DR. AL.Im FARIAS, 110 - C.ENTR. 

ç: 62.200-000 - NOVA R.ussAs/ç 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 

58.478.393/0001-23, no valor de RS 123.268,88 (cento e vinte e três mil, duzentos e sessenta e oito reais e 

oitenta e oito centavos) 

04/0472025 

15:31:30 

lote 3 - LOTE 03 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaxo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

LANCES 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO V. LOTE (R$) DATA/HORA MEIEPP MEIEPP/COOP

[...]

participante BEZERRA IRRIGACAO MAQUINAS E 02104/2025 45.863.942/0001-31 21.000,0000 Exequibilidade aceita FERRAMENTAS LTDA inscrito no CNPJ/MF N 09:34:35 
45.863.942/0001-31. 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante BEZERRA IR.RIGACAO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 0210412025 
inscrito no CNPJ/MF N'45.863.942/0001-31, no valor de R.$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 11:49:16 

A participatue BEZERRA IRRJGACAO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA inscrito no CNP.1/MF N 03/04/2025 Inabilitado 45.863.942/0001-31. RS 21.000.00 foi inabilitado. Motivo: Por não conter em suas atividade econômicas objeto 16:00:43 compatível com o licitado.